
COPIA

pag. 1 di 3

COMUNE DI ZONE
Provincia di Brescia

* * * * * * * * *
Cod. Fisc. :  80015590179
Part. IVA :  00841790173

DETERMINAZIONE N. 62 IN DATA 28/04/2025

OGGETTO: Presa d'atto voltura titolarità operatore economico affidamento diretto della fornitura di 
carburanti per mezzi comunali periodo 15.12.2023 - 31.12.2025 (determinazione n. 222/2023 
CIG Z1A3D7B0B8).

Responsabile dell'Area: Bortolotti Sonia

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA

RICHIAMATI: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 27.02.2025 di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione 2025 – 2027; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 27.02.2025 di approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 

2025 – 2027; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 27.02.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2025-

2027; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 18.03.2025 di approvazione del Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione 2025 – 2027;   

 i decreti sindacali n. 7 del 22.12.2021 e n. 4 del 24.04.2025 di nomina dei Responsabili dell’Area Tecnica e 

dell’Area Amministrativa-Finanziaria;

 
PREMESSO che con determinazione n. 222 del 18.12.2023 si è proceduto all'affidamento diretto della fornitura 
carburanti per mezzi comunali per il periodo 15.12.2023 - 31.12.2025, a “Pit Stop s.r.l.” – C.F.: 02925990984, con sede 
legale in via Santellone 65 Montichiari (BS) per un importo complessivo pari ad euro 19.500,00;
 
VISTA la nota acquisita agli atti d’ufficio con protocollo n. 754 del 27.02.2025, con la quale è stata comunicata la voltura a 
favore di “Gabogas 2 s.r.l.”, con sede legale in via Lama 41/43 Vobarno (BS), P.IVA 00678240987 e C.F 02060190176;
 
PRESO ATTO che “Gabogas 2 s.r.l.” è risultato in possesso della regolarità contributiva e ha assunto l’obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m.i. e, a tal fine, ha dichiarato e comunicato il 
conto corrente dedicato;
 
RITENUTO PERTANTO di:
 prendere formalmente atto della variazione comunicata “Gabogas 2 s.r.l.” e del subentro nella titolarità 

dell'affidamento per la fornitura di carburante per i mezzi comunali avvenuto con determinazione 222/2023 a far data 
dal mese di marzo 2025;



COPIA

pag. 2 di 3

 rettificare quindi la denominazione sociale indicata nella determinazione n. 222/2023 dando atto che la 
denominazione sociale attuale è “Gabogas 2 s.r.l.”, con sede legale in via Lama 41/43 Vobarno (BS), P.IVA 
00678240987 e CF 02060190176;

VERIFICATO che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 

62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale della sottoscritta all’adozione del presente atto; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
147 bis del d.lgs. 267/2000;

tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A

1. di approvare i richiami e le premesse quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;

2. di prendere atto della variazione comunicata con nota prot. 754 del 27.02.2025 e del subentro nella 
titolarità dell'affidamento per la fornitura di carburante per i mezzi comunali di cui alla determinazione n. 222/2023 di 
“Gabogas 2 s.r.l.”;

3. di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione n. 222/2023, dando atto che la 
denominazione sociale attuale è “Gabogas 2 s.r.l.” con sede legale in via Lama 41/43 Vobarno (BS), PIVA 00678240987 
e CF 02060190176;

4. di confermare, per le parti sopra non richiamate, il contenuto della determinazione sopra citata;

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio;

6. di precisare, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990, come modificata dalla L. 15/2005 che, in ossequio alle norme di cui 
al D.Lgs. 104/2010 sul processo amministrativo, qualunque soggetto ritenga il presente atto illegittimo e venga dallo 
stesso leso può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia – sezione staccata di 
Brescia, nel termine di decadenza di 60 decorrenti dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio comunale;

7. di dare atto che ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa il presente provvedimento viene 
pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, nonché, nei tempi e modi di cui al D.Lgs. n. 33/2013, nella 
sezione “Amministrazione trasparente” del sito web del Comune di Zone;

8. di dare atto che la presente determinazione:

- è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel 
caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite il Responsabile di Area;

- va inserita nel Fascicolo delle determinazioni tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA
f.to Bortolotti Sonia



COPIA

pag. 3 di 3

COMUNE DI ZONE
Provincia di Brescia

* * * * * * * * *
Cod. Fisc. :  80015590179
Part. IVA :  00841790173

DETERMINAZIONE N. 62 IN DATA 28/04/2025

OGGETTO: Presa d'atto voltura titolarità operatore economico affidamento diretto della fornitura di 
carburanti per mezzi comunali periodo 15.12.2023 - 31.12.2025 (determinazione n. 222/2023 
CIG Z1A3D7B0B8).

Responsabile dell’Area Amministrativa-Finanziaria: Bortolotti Sonia

Visto per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267.

     

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Bortolotti Sonia


